
第１０回 mocca×S T A R T I S 合同発表会 
2025.３月吉日 

 

スケージュールについてはゆとりを持って調整お願い致します。 
 

たくさんのご参加ぜひお待ちしております。 

日頃より、mocca Dance&Pilates の活動にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうござ
います。今年度は下記の内容にて開催を決定致しました。お申し込はHP発表会申し込み
フォームからご入力お願い致します。日頃の練習の成果が発揮されますよう、奮ってご参
加頂ければ幸いです。 
 
◆2025年 8月 30日（土）京都市東部文化会館ホール 京都市山科区椥辻西浦町1-8  
午後からの集合予定 17時半開場 18時開演 20時半頃解散予定 
◆参加費 １作品 17000円 ２作品 22000円 ３作品 27000円 
※チケット2枚込み（全席自由） 兄弟２人目以降チケット割引あり（4000円引き） 
※衣装代別途（各クラス異なります。詳細は担当講師から後日のお知らせとなります） 
※リハーサル代別途（各クラス行われる場合のみ） 
※今回よりフィナーレTシャツはありません。記念品をお渡し予定です。 
◆追加チケット代2500円（希望者のみ） 
参加のお申し込みと同時に承りますが、途中で売り切れの場合は、お申込み後でも販売不
可となります。その場合はお申し込み順での販売とし、不可の方にはご連絡させて頂きま
す。締切後、追加チケットが余っている場合は再度お知らせの上、メールにて販売承りま
す。クラス名、参加者氏名、必要枚数をお知らせ下さい。 
アドレス：info@mocca-dance.com 
小学生以上は購入が必要です。幼児のお子様でもお席が必要な場合はご購入ください。お
膝の上でご観覧いただく場合は購入不要です。チケットの紛失、当日のお忘れは再発行及
び入場不可。購入後の払い戻しは致しかねます。当日券の販売はありません。 
◆ディスク販売（希望者のみ 1枚→編集のみ 2枚組→編集＋固定） 
・D V D1枚 4500円 ・2枚組 5000円  
・BlueRay1 枚 5500円・2枚組 6000円 
 当日は業者による撮影が入ります。当日の動画写真撮影は一切禁止となりますのでご了
承下さい。お渡しには3ヶ月ほどかかります。 
◆写真販売について  
出演者のみ閲覧できる委託業者のサイトに載せて後日販売となりますのでご了承下 
さい。  
◆申込みについて  
QR コードを読み取って頂くか、下記 URL の HP 発表会申し込みフォームよりご入力下
さい。3月 17日（月）より入力可能。http://mocca-dance.com/entry_form/ 
申し込み開始3月 17日（月）～締め切り4月 30日（水） 
参加費につきましては、6月のお月謝と一緒に引き落としです。締め切り後のキャンセル
は如何なる場合も返金できませんのでご了承ください。 
◆当日の詳細については8月上旬にお知らせいたします。午後からの集合予定ですが、 

mailto:info@mocca-dance.com

